
Ayuntamiento de Huesca
Plaza de la Catedral, 1. E-22002 Huesca

Tlf.: +34 974 292 100 - Fax: +34 974 292 163
eMail: info@huesca.es
Web: www.huesca.es

ANUNCIO de formalización de contrato de Servicios

Contrato privado que tiene  como objeto la adjudicación de una operación de crédito a largo plazo

para la financiación de algunas de las inversiones contenidas en el Presupuesto del Ayuntamiento

del E

Expte nº NUM. 000008/2016

1. Entidad Adjudicatoria

a. Organismo: AYUNTAMIENTO DE HUESCA

b. Categoría: Adjudicaciones - Anuncios - Formalizaciones

c. Expediente: NUM. 000008/2016

2. Objeto del contrato

a. Objeto: CONTRATACION DE UNA OPERACIÓN DE CRÉDITO A LARGO PLAZO DERIVADA

DE LA EJECUCIÓN DEL ANEXO DE INVERSIONES DEL PRESUPUESTO DEL

AYUNTAMIENTO DE HUESCA PARA EL EJERCICIO DE 2016

b. Descripción:

c. Plazo de Ejecución: DIEZ AÑOS

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Regulación armonizada: No

c. Procedimiento de Adjudicación: Abierto

4. Presupuesto base de licitación

a. Importe: 2.900.000 EUROS

5. Adjudicación

a. Fecha de adjudicación: 11-10-2016   00:00

b. Fecha de publicación del decreto: 14-10-2016   00:00

c. Resolución:

d. Contratista: BANCO SANTANDER, S.A.

e. Importe:

f.  Mesa de contractación:

6. Adjudicación definitiva

a. Fecha de formalización: 23-11-2016   00:00

b. Fecha de publicación de formalización: 30-11-2016   00:00

Pág. 1


